Botucatu, 02 de Abril de 2.020.

Exmo. Sr. Doutor
EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Geraldo Pupo da Silveira, Secretário Municipal
de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vêm, perante Vossa Excelência, em atenção
ao respeitável Requerimento nº 077, aprovado em Sessão Ordinária de 17/02/2020, da lavra
do Excelentíssimo Senhor Vereador Carlos Trigo (PDT) através do qual solicita a implatação
corrimão na escada de acesso ao salão de dança e ao campo de bocha no Estádio Municipal ”
João Roberto Pilan” (Inca), cabe esclarecer o que segue:

Informo que a Secretaria Municipal de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem
buscando melhorias de atendimento a prática de esportes, foi feito a verificação do local e
instalamos o corrimão  no acesso ao salão de dança e ao campo  de bocha no Estádio
Municipal ” João Roberto Pilan” .

                                                                      Atenciosamente,